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DATË/A: 31.08.2022 

REFERENC-Ë: 01-111/01-18877 

PËR/ZA/TO: Kandidatët / Publikun 

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisionit të Përzgjedhjes 

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultatet përfundimtare të vlerësimit, pozitat administrative 

dhe mbështetëse 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas vlerësimit të rezultatit me shkrim 

dhe me gojë/intervistë, pozitat administrative dhe mbështetëse, lista përfundimtare e kandidatëve 

është si vijon: 

 

✓ Shtëpiak (shërbime teknike) në QKMF 

 

 

Nr. 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Vilson Rexha 76 76 76.0 

2.  Devoll Haraqija 70 71 70.5 

                                              

✓ Vozitës (shofer) në QKMF 

 

 

Nr. 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Milot Ukaj 81 82 81.5 

2.  Bekim Syka 79 80 79.5 

3.  Vilson Rexha 76 76 76.0 

4.  Devoll Haraqija 70 71 70.5 

5.  Besnik Ballata 64 65 64.5 

6.  Qëndrim Bicurri 52 60 56.0 

7.  David Hajdaraj 51 60 55.5 

8.  Faton Ademi 50 60 55.0 

 

✓ Punëtor Tekniko-Shërbyes (serviruese dhe pastruese) në Arsim 

 

 

Nr. 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Drita Gjoklaj 79 80 79.5 

2.  Lavdrije Ajdini 76 78 77.0 

3.  Prandvera Brovina 66 70 68.0 
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4.  Valbone Ymeraga 59 64 61.5 

5.  Miljane Dulatahu 50 63 56.5 

            Violeta Lota nuk u paraqit ne testin/intervistën me gojë 

 

Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 

që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  

 

 

Nr. 

 

Kandidati 

 

 

Pikët 

 

Lokacioni 

1.  Milot Ukaj 81.5 Vozitës (shofer) në QKMF 

2.  Bekim Syka 79.5 Vozitës (shofer) në QKMF 

3.  Drita Gjoklaj 79.5 Serviruese në IP “Ganimete Terbeshi” 

4.  Vilson Rexha 76.0 Shtëpiak (shërbime teknike) në QKMF 

 

 

KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatet e pakënaqur me këtë njoftim kanë të drejtën e ankesës në 

afatin prej 15 ditësh, prej ditës së publikimit te të njëjtit. Ankesa i adresohet Komisionit të 

Ankesave në kuadër të Komunës së Gjakovës. 
 


